
 
Szczecin, dnia 09.08.2021r. 

A-ZP.381.36.2021.KO 

 

Sprostowanie informacja o wyborze najkorzystniejszej  oferty część 5 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. dostawa sprzętu 

informatycznego na potrzeby wyposażenia stanowisk pracy na Uniwersytecie 

Szczecińskim – II kwartał 

 

Zamawiający informuje, iż dokonuje sprostowania informacji o wyborze 

najkorzystniejszej oferty przekazanej na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 roku, poz. 1129, w zakresie wskazanej ceny 

brutto. W informacji jest podana cena brutto: 12 546,00  zł, a winna być podana cena brutto    

12 097,05 zł. Pozostałe informację pozostają bez zmian.  

 

 

Część 5 Wydział Nauk Społecznych  

1. wybrano ofertę wykonawcy: 

El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp. j. 

Ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard  

Cena brutto: 12 097,05 zł 

Termin płatności: 30 dni 

2. Wykonawcą przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert i 

przyznano łączną punktację: 

Numer 

oferty 

Wykonawca Liczba 

punktów w 

zakresie 

kryterium 

cena brutto 

PLN 

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium 

termin płatności 

w dniach 

Łączna  

liczba  

punktów 

1. Radunix Gromniak Sp.j.  

ul. Unisławy 13cd, 71-402 Szczecin 

53,90 40,00 93,90 

2 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp. j. 

Ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

60,00 40,00 100,00 

3. nie odrzucono żadnej oferty. 

 

 

 

 

……………………………………. 

 

 


		2021-08-09T13:21:23+0200


		2021-08-09T14:10:38+0200




